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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02010022D

2. Data e Regjistrimit 10/08/2010
3. Emri i Subjektit AL - POINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 03/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Faik 
Konica”, Godina “Lion Residence”, Kati i 4-t, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi,Germim dhe transportim dheu,Transport 
kombetar e nderkombetar mallrash e udhetaresh, ne rruge 
detare, tokesore apo ajrore,Import, eksport e tregtim te 
mallrave te ndryshem industrial apo ushqimore, artikujve te 
mobilcrise, artikujve kozmetike etj,Import, eksport e tregtimi 
i produkteve ushqimore, te fresketa apo te konservuara, 
frutave e perimeve, si dhe produkteve te tjera,Import, 
eksporti i produkteve te gatshme e gjysem te gatshme si dhe i 
lendeve te para per to,Import, eksport e tregtimi me shumice 
e pakice i konfeksioneve per meshkuj e femra te te gjitha 
llojeve te veshjeve si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione.Import, eksport e tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve prej druri, mobileri, makineri, pajisje si dhe pjese 
kembimi te tyre,Import, eksport e tregtim me shumice e 
pakice i pajisjeve industrial, elektrike, elektroshtepiake, etj,
Aleksandri Vasili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2016 Deri: 23/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



2

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksandri Vasili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Shefqeti, Godine Banimi 
dhe sherbime 1.6 dhe 7 kate me 2 kat parkimi nentoke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - POINT
E-Mail: alpointzyra@outlook.com  
Telefon:   0672061461

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


